é Elmlohe,PLS vom 30.07.-02.08.2015
I Starterliste - 35/2 Springpriifung KI.M* - Kleine Tour - RLP 6875 und mehr

1. Abt. Preis des Versandschlachthofes Unterweser Rudiger und

Robert Cordts, Bremerhaven und der Firma H. D. Geitmann GmbH & Co. KG,
Bremerhaven

2. Abt. Preis der BioKraft Nordholz GmbH & Co. KG, Nordholz

Richter: Andrea Moritz - Christoph Bulle

Beginn: 31.07.2015, 07:00 Uhr - Anzahl Nennungen:125 Stand: 31.07.2015, 8:21 Uhr
S2
Nr. Startzeit KNr. PO pferd Ergebnis  NZ
1 07:00:00 144 Bucato 2
09j.Hann B W v. Balou du Rouet M.v.Stakkato
1)Stern,--- 3)Krone gefleckt weil3,--- 5)Ful} unregelméRig weil? mit Kronen- und
Zuchter: Meyer,Heinz -
Besitzer: Meyer,Heinz -
Ottens,Hans-Jorn/GER RC Stotelev.
2 629 Crossfire 15 1
09j.Hann Db H v. Contendro | M.v.Espri
1)Stern,--- 2)FuBl unregelmafig weil3,--- 3)Full unregelmaRig weil3,--- 4)Ful’ un
Zuchter: Tietjen,Heinrich Gerhard -
Besitzer: Ganser Dr.,Susanne -
Maentausta,Mikko/FIN RV Sandbostel
3 861 Fella Vista H 1
08j.Hann Schi S v. For Edition | M.v.Athletico
1)Stern,--- 4)FuBl unregelmafig wei3 mit Kronenflecken,--- 5)Fuf unregelmani
Zuchter: Hinrichs-Heinemann,Gunda -
Besitzer: Hinrichs-Heinemann,Gunda -
Hauschild,Lennert/GER RV Sittensenu.U. L
4 991 Havinga's Balando 1
09].KWPN Df W v. C-Indoctro M.v.Ahorn
St.,|.Hfsl.w.,Stirnwirb.,zwei Wirb.Halsunters.
Zuchter: Wolters,S. -
Besitzer: ZG Lettelbert Agro BV, -
Rohde,Hartwig/GER RUFV LastrupeV.
5 1101 Landprincess 1
08j.Ung. F S v. Landprinz M.v.Istafan
unreg.keilf.Bl.,|.Hf.unreg.halb w.,Brand I.Halss.FR 07,r.58,-
Besitzer: Sportpferde M & M Haunhorst, -
Troschke,Frederick/GER Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
6 1126 Lavina Love 1
15j.Sachs B S v. Lavall | M.v.Animo xx
Fl.,---
Zuchter: Buttke,Karin -
Besitzer: Bormann,Franz -
Bormann Finjad GER RFV Harsum u. Uma.eV.
7 1175 Liverpool 49 1
08j.KWPN B H v. Lord Z M.v.Fedor (Klimax)
Sth.
Zuchter: Kloosterboer,J.L. -
Besitzer: Buhler,Heidi -
Markus,Tim/GER TRSG Holstenhalle Neumunstere.V.
8 1234 Luis 75 1
08j.Hann B W v. Landor S M.v.Ritual
1)Flocke,untere,schmale,in linke Nuster reichende Blesse,--- 4)Full unregelmafn
Zuchter: Haack Dr.,Carsten -
Besitzer: Werhahn,Henrike -
Rubarth,Bernd/GER RV Sottrum u. Uma.
9 1788 Valcea 1

07j.Hann F S v. Valentino

1)Blesse,--- 3)FuB weif3,--- 4)Fufd unregelmafig weil3,---
Zuchter: ZG Friebe u.Schoolmann, Siegfried u -
Besitzer: ZG Friebe u.Schoolmann, Siegfried u -
Stange,Lars/GER RV Fredenbeck

Starterliste - 35.2 Springpriifung KI.M* - Kleine Tour - RLP 6875 und mehr PC BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

Seite 1 von 4



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1361

1381

1414

1942

1597

1639

1981

1734

1752

1880

1874

Oak Grove's Vanquish

10j.Holst Schi S v. For Pleasure M.v.Cor de la Bryere
St.,l.Vkr.u.BIn.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.w.,-

Zuchter: Struve,Eduard -

Besitzer: Gestiit Eichenhain GmbH, -
Lahde,Harm/GER RV Aller-Weser

Panamera 5

09j.Grpf.o.RBW

unreg.St.,w.Fleck mittig a.Nasr.,a.r.Nust.rchd.Schn.,bd.Vkr.unreg.w.,-
Besitzer: Behncke,Erika -

Nothdurft,Gerald/GER LG Reiten Berlin e.V.

Primus 246

10j.Westf B W v. Pontifex M.v.Almox Prints J
i.bd.Nist.rchd.Bl.,Utl.w.,l.Vf.hoch w.,r.Hf.halb w.,---
Zuchter: GroBe Lembeck,Alfons -

Besitzer: Uhlig-Sennekamp,Sabine -
Sennekamp,Lena/GER ZRFV Albachten e.V.

Quintera 24

08j.Hann F S v. Quidam de Revel M.v.Grosso Z
unreg.spitz auslfd.Bl.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,bd.Hf.w.,-
Zuchter: Hochmuth, Holger -

Besitzer: Glanemann, Christian -
Eckermann,Katrin/GER RV Kranenbura u.Uma.

Sadesso

08j.0S Schi W v. Sandro Boy M.v.Carthago
St.,r.Hfslinn.w.,---

Zuchter: Gestit Lewitz, -

Besitzer: Gestit Lewitz, -

Ruping,Philip/GER RV Oldenburger Muensterland e.V

Scully 35

09j.Hann B S v. Stakkato M.v.Wilawander xx

1)unregelmaRiger Keilstern,kleiner Strich aus Nasenrticken,kleine Schnippe,---
Zuchter: Fecht-Ehlers,Peter von der -

Besitzer: Wiebusch,Hans-Jurgen -

Dittmer,Rene/GER RV Harsefeld u.Umag.

St. Cacey

09j.Fin.WB. DB H v. Centimor M.v.Lombard
unreg.St.,Stirnwirb.,bds.Genickwirb.,Kehlkopfwirb.

Besitzer: Lindblom,Markus -

Espinosa Pla,Manuel/COL RFV Eichenarund-Lentféhrden

Syndicate 2

08j.Hann B S v. Stolzenberg M.v.Robin Il Z

1)groRer Stern,--- 5)Fufl unregelmafig weil3,---

Zuchter: Tietze,Andrea -

Besitzer: Feldhege,Pia-Katharina -

Czwalina,Inga/GER Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.

Talks Cheap

07j.ISH B S v. Inspector M.v.Colin Diamond
unreg.St.,

Zuchter: Kelly,Ronnie -

Besitzer: Carl Hanley Sporthorses GmbH, -
Mc Mahon,Eoin/IRL RUFV Rulle

Zarin 43

08j.Holst Db S v. Clarence | M.v.Concerto Il

W.Gr.Stern, W.Schnippe, W.Unt.Lip.Fleck, HI:W.Fuss, Hr:W.Fuss,
Zuchter: Behr,Ulrike -

Besitzer: Behr,Philipp -

Luther,Jesse/GER RFV An der Talmihle-Havekost e.V.

Zafira 23

08j.Holst B S v. Quo Vados | M.v.Colbert
W.Blesse, Vr:Unreg.Fuss, Hr:W.Fuss,
Zuchter: Rohlf,Wulf -

Besitzer: Rohlf, Wulf -

Schultz,Jan Philipp/GER Reitaemeinschaft Bobs u.Umag. e.V.

Starterliste - 35.2 Springpriifung KI.M* - Kleine Tour - RLP 6875 und mehr PC BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

1

Seite 2 von 4



Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

131

171

1955

1974

293

1192

1395

364

1978

491

472

Bonaventura 3

09j.Hann B H v. Balou du Rouet M.v.Grannus
St.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecke

Zichter: Gauglitz,Rudolf -

Besitzer: Jentzsch,Karl -

Mever,Hilmar/GER Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e

Calico Joe 2

07j.Westf B W v. Cornado | M.v.Gralshiiter

gr.St. kl.Nasfleck,gr.i.r.Nust.rchd.Schn.,Utl.w.,4 FiiRe hoch w.,---
Zuchter: Thoma,Lisa-Mayleen -

Besitzer: Muter,Gerhard -

Schafer,Kai/GER RC Elmgestit Drei Eichen e. V.

Candiro 4

09j.Holst B H v. Caretino M.v.Libertino |
unreg.dchg.Bl.,Obl.Fleck,l.Vbin.w.Fleck,r.Vf.w.,l.Hf.hoch w.,r.Hf.unreg.w.
Zuchter: Blohm, Hermann -

Besitzer: Bouter, Wilke -

Koch,Philip/GER RFV Husberg u.U.

Casalito

11j.Holst DB H v. Casall M.v.Coriolan
Kst.,Schn.,UtL.w.,|.Hfsl.unreg.w.,r.Hfsl.w.
Zuchter: Kracht, Heino -

Besitzer: Kracht, Heino -
Brandt,Thomas/GER RSG Winsen/Aller

Casarius 3

08j.Holst F H v. Casall M.v.Carry

W.Durchg. Blesse, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, HI:W.Fusshoch,
Zuchter: Eggert,Soenke -

Besitzer: Eutert,Silke -

Wittenbera, Thorsten/GER Elbdorfer u.Schenefelder RV e.V.

Lorbas 279

08j.0ld B W v. Lordanos M.v.Continue
geschn.schm.Bl.i.bd.Nust.rchd.,r.Vbln w.,-

Zuchter: Bergmann,Ulrike -

Besitzer: Bergmann,Ulrike -

Forkert,Heraen/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Phaeton 4

08j.Hann R W v. Perigueux M.v.Cheenook

2)FuR’ weil3,--- 3)Ful unregelmafig weil3,--- 4)Fuld weif3,---
Zuchter: Forkert,Paul -

Besitzer: ZG Forkert,Hergen u.Marten -

Forkert,Esther/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Cendiamo

08j.0S B W v. Centadel M.v.Andiamo Z
unreg.a.r.Nuest.rchd.Bl.,Obl.schatt.w.,Utl fIf.,|. Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Gestit Lewitz, -

Besitzer: Gestlt Lewitz, -

Schwentker,Mathis/GER RV Oldenburger Muensterland e.V

Chacco-Boy

12j.Meckl. B H v. Chacco-Blue
Igl.schief.St.,bd.HfsIn.unreg.w.,---

Zuchter: Michels, Carola -

Besitzer: Kraienhorst, Saskia -

Kools,Jasper/GER RV Oldenburger Muensterland e.V

Clooney H 2

09j.0S F H v. Concetto M.v.Drosselklang Il

ohne Abzeichen

Zuchter: Osterkamp,Silke -

Besitzer: Bergmann,Ulrike -

Forkert,Marten/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Classico 50

14j.Holst Schi W v. Corrado | M.v.Achill-Libero H
St.,---

Zuchter: Peper,Jorg -

Besitzer: Reitsportanlage Weil3enfelde/Jorg Pe -
Peper,Jora/GER RV Harsefeld u.Uma.

Starterliste - 35.2 Springpriifung KI.M* - Kleine Tour - RLP 6875 und mehr PC BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

1

Seite 3von 4



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

32

33

34

35

36

37

38

39

526

570

579

622

681

706

1774

772

Comet G

09j.Holst F W v. Casall M.v.Lombard
i.NUst.rchd.Bl.,Utl.w.Fleck,l.Vkr.u.BIn.w.,r.Vf.,bd.Hf.hoch w.
Zuchter: Grochowski,Svenja -

Besitzer: Grochowski,Svenja -

Grochowski,Jan/GER RFV Rosche u. Umaebuna e.V.

Contredo

09j.Holst B H v. Contender M.v.Noble Roi xx

W.Flocke, W.Schnippe, VI:W.Krone+Ballen, Hr:W.Fessel,

Zuchter: Trede,Wolfgang -

Besitzer: Pokorny-Pohlmann,Marion -

Kreutzmann,Jora/GER TRSG Holstenhalle Neuminster e.V.

Cool Man ES

15j.KWPN Schi W v. Clinton M.v.Abgar xx

0.A.

Besitzer: Sporri,Engelbert -
Lehrfeld,Volker/GER RFV Schwanebeck e.V.

Crazy Como

08j.Hann Df W v. Calido | M.v.Crazy Cocktail
unreg.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Utl.w.,bd.Vf.hoch w.,r.Hf.unreg.w.,-
Zuchter: Bose,Katrin -

Besitzer: Bormann,Finja -

Bormann,Friso/GER RFV Harsum u. Uma. e.V.

De Fritz

10j.Hann B W v. Der Lenz M.v.Gloster

1)unregelmaBiger Stern,--- 3)Ballen weiR3,--- 4)Fufl unregelmafiig weil3,--- 5)Fu
Zuchter: Rolfs,Peter -

Besitzer: Rolfs,Ute -

Heinsohn,Anja-Sabrina/GER RV Zeven

Diablesse HI

09j.DSP B S v. Corea M.v.Lavall |

kleine Flocke; ---vorn links:Ballen innen weif3; ---vorn rechts:Krone und Ballen w
Zuchter: Hiller,Albrecht -

Besitzer: Hiller,Albrecht -

Kolz,Michael/GER PSV Leisnig e. V.

Ulani

11j.Holst Schi S v. Carambo M.v.Contender
unreg.St.,l.Vkr.u.BIn.w.,r.Vkr.u.BIn .unreg.w.,r.Hfsl.w.
Zuchter: Boge,Peter -

Besitzer: Hilgner,Robin -

Wiebusch,Harm/GER RV Fredenbeck

DSP Crashman

08j.DSP B W v. Con Sherry M.v.Cantino
bd.VfsIn.unreg.w.m.Krflecken,l.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,r.Hf.unreg.w.m.Krflec
Zuchter: Wernicke,Maik -

Besitzer: Hilmar Meyer Sportpferde GmbH, -

Ottens,Hans-JOrn/GER RC Stotel e.V.

Starterliste - 35.2 Springprifung KI.M* - Kleine Tour - RLP 6875 und mehr

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

PC:BIENE

1

Seite 4 von 4



