



# Elmlohe,PLS vom 30.07.-02.08.2015

Starterliste - **35/2 Springprüfung Kl.M\* - Kleine Tour - RLP 6875 und mehr**

**1. Abt. Preis des Versandschlachthofes Unterweser Rüdiger und Robert Cordts, Bremerhaven und der Firma H. D. Geitmann GmbH & Co. KG, Bremerhaven**

**2. Abt. Preis der BioKraft Nordholz GmbH & Co. KG, Nordholz**

Richter: Andrea Moritz - Christoph Bulle

Beginn: 31.07.2015, 07:00 Uhr - Anzahl Nennungen:125

Stand: 31.07.2015, 8:21 Uhr

S2					Ergebnis	NZ
Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd		
1	07:00:00	144		<b>Bucato</b>		2
				09j.Hann B W v. Balou du Rouet M.v.Stakkato 1)Stern,--- 3)Krone gefleckt weiß,--- 5)Fuß unregelmäßig weiß mit Kronen- und Züchter: Meyer,Heinz - Besitzer: Meyer,Heinz - <b>Ottens,Hans-Jörn/GER RC Stotel e.V.</b>	.....	
2		629		<b>Crossfire 15</b>		1
				09j.Hann Db H v. Contendro I M.v.Espri 1)Stern,--- 2)Fuß unregelmäßig weiß,--- 3)Fuß unregelmäßig weiß,--- 4)Fuß un Züchter: Tietjen,Heinrich Gerhard - Besitzer: Ganser Dr.,Susanne - <b>Mäentausta,Mikko/FIN RV Sandbostel</b>	.....	
3		861		<b>Fella Vista H</b>		1
				08j.Hann Schi S v. For Edition I M.v.Athletico 1)Stern,--- 4)Fuß unregelmäßig weiß mit Kronenflecken,--- 5)Fuß unregelmäßi Züchter: Hinrichs-Heinemann,Gunda - Besitzer: Hinrichs-Heinemann,Gunda - <b>Hauschild,Lennert/GER RV Sittensen u.U.</b>	.....	
4		991		<b>Havinga's Baldo</b>		1
				09j.KWPN Df W v. C-Indoctro M.v.Ahorn St.,l.Hfsl.w.,Stirnwirb.,zwei Wirb.Halsunters. Züchter: Wolters,S. - Besitzer: ZG Lettelbert Agro BV, - <b>Rohde,Hartwig/GER RUFV Lastrup e.V.</b>	.....	
5		1101		<b>Landprincess</b>		1
				08j.Ung. F S v. Landprinz M.v.Istafan unreg.keilf.Bl.,l.Hf.unreg.halb w.,Brand I.Halss.FR 07,r.58,- Besitzer: Sportpferde M & M Haunhorst, - <b>Troschke, Frederick/GER Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus</b>	.....	
6		1126		<b>Lavina Love</b>		1
				15j.Sachs B S v. Lavall I M.v.Animo xx Fl.,--- Züchter: Buttke,Karin - Besitzer: Bormann,Franz - <b>Bormann,Finja/GER RFV Harsum u. Umg. e.V.</b>	.....	
7		1175		<b>Liverpool 49</b>		1
				08j.KWPN B H v. Lord Z M.v.Fedor (Klimax) Sth. Züchter: Kloosterboer,J.L. - Besitzer: Bühler,Heidi - <b>Markus,Tim/GER TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.</b>	.....	
8		1234		<b>Luis 75</b>		1
				08j.Hann B W v. Landor S M.v.Ritual 1)Flocke,untere,schmale,in linke Nüster reichende Blesse,--- 4)Fuß unregelmäß Züchter: Haack Dr.,Carsten - Besitzer: Werhahn,Henrike - <b>Rubarth,Bernd/GER RV Sottrum u. Umg.</b>	.....	
9		1788		<b>Valcea</b>		1
				07j.Hann F S v. Valentino 1)Blesse,--- 3)Fuß weiß,--- 4)Fuß unregelmäßig weiß,--- Züchter: ZG Friebe u.Schoolmann, Siegfried u - Besitzer: ZG Friebe u.Schoolmann, Siegfried u - <b>Stange,Lars/GER RV Fredenbeck</b>	.....	

Starterliste - 35.2 Springprüfung Kl.M\* - Kleine Tour - RLP 6875 und mehr

= ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschaft./Meisterschaft. gem. LPO

= Meisterschaftsteilnehmer

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
10		1361		<b>Oak Grove's Vanquish</b> 10j.Holst Schi S v. For Pleasure M.v.Cor de la Bryere St.,l.Vkr.u.Bln.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.w.,- Züchter: Struve,Eduard - Besitzer: Gestüt Eichenhain GmbH, - <b>Lahde,Harm/GER RV Aller-Weser</b>	.....	1
11		1381		<b>Panamera 5</b> 09j.Grpf.o.R B W unreg.St.,w.Fleck mittig a.Nasr.,a.r.Nüst.rchd.Schn.,bd.Vkr.unreg.w.,- Besitzer: Behncke,Erika - <b>Nothdurft,Gerald/GER LG Reiten Berlin e.V.</b>	.....	1
12		1414		<b>Primus 246</b> 10j.Westf B W v. Pontifex M.v.Almox Prints J i.bd.Nüst.rchd.BI.,Utl.w.,l.Vf.hoch w.,r.Hf.halb w.,--- Züchter: Große Lembeck,Alfons - Besitzer: Uhlig-Sennekamp,Sabine - <b>Sennekamp,Lena/GER ZRFV Albachten e.V.</b>	.....	1
13		1942		<b>Quintera 24</b> 08j.Hann F S v. Quidam de Revel M.v.Grosso Z unreg.spitz auslfd.BI.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,hd.Hf.w.,- Züchter: Hochmuth, Holger - Besitzer: Glanemann, Christian - <b>Eckermann,Katrin/GER RV Kranenburg u.Umg.</b>	.....	1
14		1597		<b>Sadesso</b> 08j.OS Schi W v. Sandro Boy M.v.Carthago St.,r.Hfsl.inn.w.,--- Züchter: Gestüt Lewitz, - Besitzer: Gestüt Lewitz, - <b>Rüping,Philip/GER RV Oldenburger Muensterland e.V.</b>	.....	1
15		1639		<b>Scully 35</b> 09j.Hann B S v. Stakkato M.v.Wilawander xx 1)unregelmäßiger Keilstern,kleiner Strich aus Nasenrücken,kleine Schnippe,--- Züchter: Fecht-Ehlers,Peter von der - Besitzer: Wiebusch,Hans-Jürgen - <b>Dittmer,Rene/GER RV Harsefeld u.Umg.</b>	.....	1
16		1981		<b>St. Cacey</b> 09j.Fin.WB. DB H v. Centimor M.v.Lombard unreg.St.,Stirnwirb.,bds.Genickwirb.,Kehlkopfwirb. Besitzer: Lindblom,Markus - <b>Espinosa Pla,Manuel/COL RFV Eichengrund-Lentföhrden</b>	.....	1
17		1734		<b>Syndicate 2</b> 08j.Hann B S v. Stolzenberg M.v.Robin II Z 1)großer Stern,--- 5)Fuß unregelmäßig weiß,--- Züchter: Tietze,Andrea - Besitzer: Feldhege,Pia-Katharina - <b>Czwalina,Inga/GER Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.</b>	.....	1
18		1752		<b>Talks Cheap</b> 07j.ISH B S v. Inspector M.v.Colin Diamond unreg.St., Züchter: Kelly,Ronnie - Besitzer: Carl Hanley Sporthorses GmbH, - <b>Mc Mahon,Eoin/IRL RUFV Rulle</b>	.....	1
19		1880		<b>Zarin 43</b> 08j.Holst Db S v. Clarence I M.v.Concerto II W.Gr.Stern, W.Schnippe, W.Unt.Lip.Fleck, Hl:W.Fuss, Hr:W.Fuss, Züchter: Behr,Ulrike - Besitzer: Behr,Philipp - <b>Luther,Jesse/GER RFV An der Talmühle-Havekost e.V.</b>	.....	1
20		1874		<b>Zafira 23</b> 08j.Holst B S v. Quo Vadis I M.v.Colbert W.Blesse, Vr:Unreg.Fuss, Hr:W.Fuss, Züchter: Rohlf,Wulf - Besitzer: Rohlf,Wulf - <b>Schultz,Jan Philipp/GER Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.</b>	.....	1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
21		131		<b>Bonaventura 3</b> 09j.Hann B H v. Balou du Rouet M.v.Grannus St.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecke Züchter: Gauglitz,Rudolf - Besitzer: Jentsch,Karl - <b>Meyer,Hilmar/GER Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e</b> .....		1
22		171		<b>Calico Joe 2</b> 07j.Westf B W v. Cornado I M.v.Gralshüter gr.St.,kl.Nasfleck,gr.i.r.Nüst.rchd.Schn.,Utl.w.,4 Füße hoch w.,--- Züchter: Thoma,Lisa-Mayleen - Besitzer: Müter,Gerhard - <b>Schäfer,Kai/GER RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.</b> .....		1
23		1955		<b>Candiro 4</b> 09j.Holst B H v. Caretino M.v.Libertino I unreg.dchq.BI.,Obl.Fleck,I.Vbln.w.Fleck,r.Vf.w.,I.Hf.hoch w.,r.Hf.unreg.w. Züchter: Blohm, Hermann - Besitzer: Bouter, Wilke - <b>Koch,Philip/GER RFV Husberg u.U.</b> .....		1
24		1974		<b>Casalito</b> 11j.Holst DB H v. Casall M.v.Coriolan Kst.,Schn.,Utl.w.,I.Hfsl.unreg.w.,r.Hfsl.w. Züchter: Kracht, Heino - Besitzer: Kracht, Heino - <b>Brandt,Thomas/GER RSG Winsen/Aller</b> .....		1
25		293		<b>Casarius 3</b> 08j.Holst F H v. Casall M.v.Carry W.Durchg. Blesse, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, HI:W.Fusshoch, Züchter: Eggert,Soenke - Besitzer: Eutert,Silke - <b>Wittenberg,Thorsten/GER Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.</b> .....		1
26		1192		<b>Lorbas 279</b> 08j.Old B W v. Lordanos M.v.Continue geschn.schnm.BI.i.bd.Nüst.rchd.,r.Vbln w.,- Züchter: Bergmann,Ulrike - Besitzer: Bergmann,Ulrike - <b>Forkert,Hergen/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.</b> .....		1
27		1395		<b>Phaeton 4</b> 08j.Hann R W v. Perigueux M.v.Cheenook 2)Fuß weiß,--- 3)Fuß unregelmäßig weiß,--- 4)Fuß weiß,--- Züchter: Forkert,Paul - Besitzer: ZG Forkert,Hergen u.Marten - <b>Forkert,Esther/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.</b> .....		1
28		364		<b>Cendiamo</b> 08j.OS B W v. Centadel M.v.Andiamo Z unreg.a.r.Nuest.rchd.BI.,Obl.schatt.w.,Utl.flf.,I.Hf.unreg.w.,--- Züchter: Gestüt Lewitz, - Besitzer: Gestüt Lewitz, - <b>Schwentker,Mathis/GER RV Oldenburger Muensterland e.V</b> .....		1
29		1978		<b>Chacco-Boy</b> 12j.Meckl. B H v. Chacco-Blue Igl.schief.St.,bd.Hfsln.unreg.w.,--- Züchter: Michels, Carola - Besitzer: Kraienhorst, Saskia - <b>Kools,Jasper/GER RV Oldenburger Muensterland e.V</b> .....		1
30		491		<b>Clooney H 2</b> 09j.OS F H v. Concetto M.v.Drosselklang II ohne Abzeichen Züchter: Osterkamp,Silke - Besitzer: Bergmann,Ulrike - <b>Forkert,Marten/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.</b> .....		1
31		472		<b>Classico 50</b> 14j.Holst Schi W v. Corrado I M.v.Achill-Libero H St.,--- Züchter: Peper,Jörg - Besitzer: Reitsportanlage Weißenfelde/Jörg Pe - <b>Peper,Jörg/GER RV Harsefeld u.Umg.</b> .....		1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
32		526		<b>Comet G</b> 09j.Holst F W v. Casall M.v.Lombard i.Nüst.rchd.Bl.,Utl.w.Fleck,l.Vkr.u.Bln.w.,r.Vf.,bd.Hf.hoch w. Züchter: Grochowski,Svenja - Besitzer: Grochowski,Svenja - <b>Grochowski,Jan/GER RFV Rosche u. Umgebung e.V.</b>	.....	1
33		570		<b>Contredo</b> 09j.Holst B H v. Contender M.v.Noble Roi xx W.Flocke, W.Schnippe, VI:W.Krone+Ballen, Hr:W.Fessel, Züchter: Trede,Wolfgang - Besitzer: Pokorny-Pohlmann,Marion - <b>Kreutzmann,Jörg/GER TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.</b>	.....	1
34		579		<b>Cool Man ES</b> 15j.KWPN Schi W v. Clinton M.v.Abgar xx o.A. Besitzer: Spörrl,Engelbert - <b>Lehrfeld,Volker/GER RFV Schwanebeck e.V.</b>	.....	1
35		622		<b>Crazy Como</b> 08j.Hann Df W v. Calido I M.v.Crazy Cocktail unreg.i.bd.Nüst.rchd.Bl.,Utl.w.,bd.Vf.hoch w.,r.Hf.unreg.w.,- Züchter: Böse,Katrin - Besitzer: Bormann,Finja - <b>Bormann,Friso/GER RFV Harsum u. Umg. e.V.</b>	.....	1
36		681		<b>De Fritz</b> 10j.Hann B W v. Der Lenz M.v.Gloster 1)unregelmäßiger Stern,--- 3)Ballen weiß,--- 4)Fuß unregelmäßig weiß,--- 5)Fu Züchter: Rolfs,Peter - Besitzer: Rolfs,Ute - <b>Heinsohn,Anja-Sabrina/GER RV Zeven</b>	.....	1
37		706		<b>Diablettes HI</b> 09j.DSP B S v. Corea M.v.Lavall I kleine Flocke; ---vorn links:Ballen innen weiß; ---vorn rechts:Krone und Ballen w Züchter: Hiller,Albrecht - Besitzer: Hiller,Albrecht - <b>Kölz,Michael/GER PSV Leisnig e. V.</b>	.....	1
38		1774		<b>Ulani</b> 11j.Holst Schi S v. Carambo M.v.Contender unreg.St.,l.Vkr.u.Bln.w.,r.Vkr.u.Bln .unreg.w.,r.Hfsl.w. Züchter: Böge,Peter - Besitzer: Hilgner,Robin - <b>Wiebusch,Harm/GER RV Fredenbeck</b>	.....	1
39		772		<b>DSP Crashman</b> 08j.DSP B W v. Con Sherry M.v.Cantino bd.Vfsln.unreg.w.m.Krflecken,l.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,r.Hf.unreg.w.m.Krflec Züchter: Wernicke,Maik - Besitzer: Hilmar Meyer Sportpferde GmbH, - <b>Ottens,Hans-Jörn/GER RC Stotel e.V.</b>	.....	2